Universita

degli Studi
della Campania
Lungi Vanvitelli

10.
1.
12.
13.

14.

Dipartimento di

Ingegneria

COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA
in
INGEGNERIA CIVILE (L.M. 270/04)

INGEGNERIA CIVILE-EDILE-AMBIENTALE (L.T. 270/04)

INGEGNERIA CIVILE -AMBIENTALE (L.T. 270/04)

Seduta del 01/10/2019
Aula Magna, ore 14:30

Alessandro Mandolini Presidente Relatore
Nicola Crocetto Membro Relatore
Michele lervolino Membro Relatore
Salvatore Losco Membro Relatore
Sergio Nardini Membro Relatore
Daniela Ruberti Membro Relatore
Alberto Maria Avossa Membro Relatore
Luigi Mollo Membro
Studenti

A92/487
A92/480
A92/364
A92/511
A92/520
A92/367
A99/113
A99/263
A99/185
A99/309
A99/008
A99/299
A12/48

A99/230

Scuola Politecnica e delle
Scienze di Base
Dipartimento di Ingegneria

Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04),
Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04),
Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
Ingegneria Civile (L.M. 270/04),

Ingegneria Civile (L.M. 270/04);

Ingegneria Civile (L.M. 270/04);

Ingegneria Civile (L.M. 270/04);

Ingegneria Civile (L.M. 270/04),

Ingegneria Civile (L.M. 270/04);

Ingegneria Civile -Ambientale (L.T. 270/04),

Ingegneria Civile (L.M. 270/04);

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Furio Cascetta

Real Casa dell’Ammunziata  T.: +39 081 5010204/362  dip.ingegneria@unicampania.it

Via Roma 29 F.: +39 081 5010463/290 dip.ingegneria@pec.anicampania.it
81031 Aversa (CE) www.ingegneria.unicampania.it



Universita

degli Studi

della Campania
Lingi Vanuitells

Dipartimento ci

Ingegneria

COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA

in

INGEGNERIA AEROSPAZIALE E MECCANICA (L.T. 270/2004)
INGEGNERIA MECCANICA(L.M. 270/04)

Alberto D’Amore

Giuseppe Lamanna

Francesco Caputo
Luigi Grassia
Emanuele Martelli
Marcello Fera
Salvatore Ponte

Aniello Riccio

Seduta del 02/10/2019
Aula Magna, ore 14:30

Presidente Relatore
Membro Relatore

Membro Relatore

Membro Relatore

Membro Relatore

Membro Relatore

Membro

Membro Supplente

Studenti

1. A14/474 Ingegneria Aerospaziale e Meccanica ( L.T. 270/2004);
2. A14/1229 Ingegneria Aerospaziale e Meccanica ( L.T. 270/2004);
3. A14/1665 Ingegneria Aerospaziale e Meccanica ( L.T. 270/2004);
4.  A14/1265 Ingegneria Aerospaziale e Meccanica ( L.T. 270/2004);
5. A14/1191 Ingegneria Aerospaziale e Meccanica ( L.T. 270/2004);
6. A14/1069 Ingegneria Aerospaziale e Meccanica ( L.T. 270/2004);
7. A19/197 Ingegneria Meccanica(L.M. 270/04);
8. A19/248 Ingegneria Meccanica(L.M. 270/04).
il Direttore del Dipartimento
prof. Furio Cascetta
Pag.1a1l
Scuola Politecnica e delle Real Casa dell' Annunziata ~ 'T.: +39 081 5010204/362  dip.ingegneria@unicampania.it
Scienze di Base Via Roma 29 F.0 +39 081 3010463/290  dip.ingegneria@pec.micampania.it

Dipartimento di Ingegneria 81031 Aversa (CE; www.ingegneria.unicampania.it



Universita e tiain Polie Dipartimento ci
degli Studi delle Svienze o Base Ingegnena
della Campania

Lingi Vanvitelli

COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA
in
INGEGNERIA ELETTRONICA ED INFORMATICA (L.T. 270/2004)

Seduta del 03/10/2019
Aula Magna, ore 14:30

Giovanni Leone Presidente Relatore

Raffaele Solimene Membro Relatore

Massimo Ficco Membro Relatore

Aldo Minardo Membro Relatore

Francesco Palmieri Membro Relatore

Adriana Brancaccio Membro

Ciro Natale Membro

Alessandro Sarracino Membro Supplente

Studenti

1. A13/1544 Ingegneria Elettronica ed Informatica ( L.T. 270/2004);
2. A13/1093 Ingegneria Elettronica ed Informatica ( L.T. 270/2004);
3. A13/1118 Ingegneria Elettronica ed Informatica ( L.T. 270/2004);
4, A13/1294 Ingegneria Elettronica ed Informatica ( L.T. 270/2004);
5. A13/876 Ingegneria Elettronica ed Informatica ( L.T. 270/2004),
6. A13/531 Ingegneria Elettronica ed Informatica ( L.T. 270/2004);
7. A13/1186 Ingegneria Elettronica ed Informatica ( L.T. 270/2004);

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Furio Cascetta

Pag.1a1l
Scuola Politecnica e delle Real Casa dell’Annunziata ~ T.: +39 081 5010204/362  dip.ingegneria@unicampania.it
Scienze di Base Via Roma 29 F.: +39 081 5010463/290 dip.ingegneria@pec.unicampania.it

Dipartmento di Ingegneria 81031 Aversa (CE) www.ingegneria.unicampania.it





