

COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA

in

INGEGNERIA CIVILE (L.M. 270/04) INGEGNERIA CIVILE-EDILE-AMBIENTALE (L.T. 270/04) INGEGNERIA CIVILE -AMBIENTALE (L.T. 270/04)

Seduta del 01/10/2019 Aula Magna, ore 14:30

Alessandro Mandolini Presidente Relatore

Nicola Crocetto Membro Relatore

Michele lervolino Membro Relatore

Salvatore Losco Membro Relatore

Sergio Nardini Membro Relatore

Daniela Ruberti Membro Relatore

Alberto Maria Avossa Membro Relatore

Luigi Mollo Membro

Studenti

1.	A92/487	Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
2.	A92/480	Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
3.	A92/364	Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
4.	A92/511	Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
5.	A92/520	Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
6.	A92/367	Ingegneria Civile-Edile-Ambientale (L.T. 270/04);
7.	A99/113	Ingegneria Civile (L.M. 270/04);
8.	A99/263	Ingegneria Civile (L.M. 270/04);
9.	A99/185	Ingegneria Civile (L.M. 270/04);
10.	A99/309	Ingegneria Civile (L.M. 270/04);
11.	A99/008	Ingegneria Civile (L.M. 270/04);
12.	A99/299	Ingegneria Civile (L.M. 270/04);
13.	A12/48	Ingegneria Civile -Ambientale (L.T. 270/04);
14.	A99/230	Ingegneria Civile (L.M. 270/04);

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Furio Cascetta

acella



COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA in INGEGNERIA AEROSPAZIALE E MECCANICA (L.T. 270/2004) INGEGNERIA MECCANICA(L.M. 270/04)

Seduta del 02/10/2019 Aula Magna, ore 14:30

Alberto D'Amore

Presidente Relatore

Giuseppe Lamanna

Membro Relatore

Francesco Caputo

Membro Relatore

Luigi Grassia

Membro Relatore

Emanuele Martelli

Membro Relatore

Marcello Fera

Membro Relatore

Salvatore Ponte

Membro

Aniello Riccio

Membro Supplente

Studenti

1.	A14/474	Ingegneria Aerospaziale e Meccanica (L.T. 270/2004);
2.	A14/1229	Ingegneria Aerospaziale e Meccanica (L.T. 270/2004);
3.	A14/1665	Ingegneria Aerospaziale e Meccanica (L.T. 270/2004);
4.	A14/1265	Ingegneria Aerospaziale e Meccanica (L.T. 270/2004);
5.	A14/1191	Ingegneria Aerospaziale e Meccanica (L.T. 270/2004);
6.	A14/1069	Ingegneria Aerospaziale e Meccanica (L.T. 270/2004);
7.	A19/197	Ingegneria Meccanica(L.M. 270/04);
8.	A19/248	Ingegneria Meccanica(L.M. 270/04).

il Direttore del Dipartimento

prof. Furio Cascetta



COMMISSIONE DELL'ESAME DI LAUREA in INGEGNERIA ELETTRONICA ED INFORMATICA (L.T. 270/2004)

Seduta del 03/10/2019 Aula Magna, ore 14:30

Giovanni Leone

Presidente Relatore

Raffaele Solimene

Membro Relatore

Massimo Ficco

Membro Relatore

Aldo Minardo

Membro Relatore

Francesco Palmieri

Membro Relatore

Adriana Brancaccio

Membro

Ciro Natale

Membro

Alessandro Sarracino

Membro Supplente

Studenti

1.	A13/1544	Ingegneria Elettronica ed Informatica (L.T. 270/2004);
2.	A13/1093	Ingegneria Elettronica ed Informatica (L.T. 270/2004);
3.	A13/1118	Ingegneria Elettronica ed Informatica (L.T. 270/2004);
4.	A13/1294	Ingegneria Elettronica ed Informatica (L.T. 270/2004);
5.	A13/876	Ingegneria Elettronica ed Informatica (L.T. 270/2004);
6.	A13/531	Ingegneria Elettronica ed Informatica (L.T. 270/2004);
7.	A13/1186	Ingegneria Elettronica ed Informatica (L.T. 270/2004);

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Furio Cascetta